
Стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

Предмети 
од 2008 г.

Предме
ти од 

2009 г.

Вкупно 
решени 
предмети

74 38 112 1 32 33 79

52 23 75 29 29 46

248 85 333 1 6 73 80 253

24 4 28 9 9 19

10 4 14 8 8 6

2420 374 2794 15 310 250 575 2219

Кривични 82 11 93 16 16 77

Прекршочни 691 90 781 35 35 746

3601 629 4230 16 317 452 785 3445

1076 123 1199 24 43 125 192 1007

333 49 382 61 61 321

543 256 799 7 10 136 153 646

56 74 130 1 44 45 85

0 450 450 450 450 0

2008 952 2960 31 54 816 901 2059

503 1093 1596 699 699 897

87 57 144 1 59 60 84

0 17 17 2 4 6 11

1199 82 1281 1 12 56 69 1212

0 0 0 0

Општи 22521 11852 34373 9826 9826 24547

Стопански 0 0 0 0

0 27 27 27 27 0

0 0 0 0

10 1 11 4 4 7

24320 13129 37449 9829 17 845 10691 26758

29929 14710 44639 9876 388 2113 12377 32262

п.с 85 предмети од извршно прекршочните предмети се предадени на Јавното правобранителство, 
извршнo кривични санкции примени се 49 од кои 11 се наплатени во судот а 50 се пуштени во Јавното правобранителство.
од каде е добина информација дека 50 предмети се решени

_________________________ ______________________

Претседател на Судот,

Помолници граѓански

ВКУПНО:

СЕ ВКУПНО:

Секретар на Судот,

Платни налози

Вонпроцесни

Заверки

Ликвидации

Политички партии

Извршни 
предмети

Оставина судски

Оставина нотарски

Разни гра. предмети

ВКУПНО:

Кр. полнолетни

Кр. малолетни

Разни кр. предмети

Прекршочни предмети

НЕСПОРНИ ПРЕДМЕТИ

Извршни 
санкции

Истражни дејствија

ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

Граѓански парници

Стопански парници

Стечаи

Граѓански пар П-МАЛВ

ВКУПНО:

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД
за движење на предмети за месец декември 2009 година

Нерешени 
предметиВидови на предмети

Вкупно 
во 

работа

РЕШЕНИ ВО ТЕКОВНИОТ МЕСЕЦ

КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Истраги

Нерешени од 
претходниот 
извештаен 
период

Примени 
нови 

предмети


